
, 
 
 
 

 
 

 

   Карар                                                                                     Решение  

 

№ 13-39                                                                                   от «30»  июня  2020 г. 

 

О внесении изменений в решение Совета Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан  от  09.04.2014 № 6-30 «О Комиссии по 

формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих 

должностей и должностей муниципальной службы в Мамадышском 

муниципальном районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 

Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ, Положением 

о муниципальной службе в Мамадышском муниципальном районе Республики 

Татарстан, утвержденным решением Совета муниципального района от 

15.10.2015 № 4-2, Совет Мамадышского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан  от  09.04.2014 № 6-30 «О Комиссии по 

формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих 

должностей и должностей муниципальной службы в Мамадышском 

муниципальном районе»: 

1.1.  Приложение № 2 «Состав Комиссии по формированию кадрового 

резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей 

муниципальной службы в Мамадышском муниципальном районе»  изложить в 

редакции согласно приложению №1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава района, 

председатель Совета 

муниципального района       А.П. Иванов 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  
 

 

СОВЕТ  МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    
 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

            РАЙОНЫ СОВЕТЫ 
 

   

 

              
 

consultantplus://offline/ref=EA317718DDD94DA7A6854C788F7EC7A5161713FA9E5ECEDAFB13ACE9AE54v1K


Приложение 1 

                                                                                                            к решению Совета  

муниципального района 

№ 13-39 от 30.06.2020 года 

 

Состав  

Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных 

управленческих должностей и должностей муниципальной службы в 

Мамадышском муниципальном районе 

 

 

1. Дарземанов И.М.      - Руководитель Исполнительного комитета  

муниципального района, председатель комиссии  

2. Фаизов В.Н.              - руководитель аппарата Совета муниципального 

района, заместитель председателя комиссии 

3. Шафеева Г.Ш.       - заведующая сектором кадров и муниципальной 

службы отдела организационной работы Совета 

муниципального района, секретарь комиссии 

 

                                             Члены комиссии: 

 
  

4. Габдрахманов И.Н.  -             начальник МКУ «Отдел образования» Исполкома 

муниципального района 

  

5. Каримов Х.Г.            - председатель Общественного Совета Мамадышского 

муниципального района 

6. Низамиев Ф.М.         - руководитель МКУ «Контрольно-счетная палата 

Мамадышского муниципального района» 

7. Рылов О.Ю.              -     помощник Главы муниципального района (по 

вопросам противодействия коррупции) 

8. Сергеев С.М.             - председатель постоянной комиссии Совета района 

по регламенту, законности, правопорядку и 

депутатской этике 
  

9. Шрыков В.В.             - Глава Шадчинского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района 

 

 


